МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

ПРИКАЗ
«22» ноября 2019 г. № 490 -  О

станица Марьянская

О назначении ответственного за обработку персональных данных

Во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от
27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных», других действующих
нормативно правовых актов РФ в целях обеспечения соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содействия в
трудоустройстве, обучении и продвижении по службе, обеспечения личной
безопасности работников, контроля количества и качества выполняемой
работы и обеспечения сохранности имущества п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за сбор и хранение персональных данных
работников МБОУ СОШ № 19 и учащихся МБОУ СОШ № 19 с 22.11.2019
года специалиста по охране труда Абдрашитову Светлану Анатольевну.

2. Назначить ответственным за обработку персональных данных
работников МБОУ СОШ № 19 с 22.11.2019 года специалиста по охране труда
Абдрашитову Светлану Анатольевну.

3. Назначить ответственным за обработку персональных данных
учащихся МБОУ СОШ № 19 с 22.11.2019 года инженера по охране труда
Абдрашитову Светлану Анатольевну.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомле:

Т.М. Томак

С.А. Абдрашитова